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دیدار معاون وزیر نیرو در امور برق وانرژی با قائم مقام وزیر انرژی تركیه

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و قائم مقام وزیر انرژی تركیه با هدف گسترش همكاری های دو كشور ایران و تركیه

در زمینه انرژی برق دیدار و گفتگو كردند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و قائم مقام وزیر انرژی تركیه با هدف گسترش همكاری

های دو كشور ایران و تركیه در زمینه انرژی برق دیدار و گفتگو كردند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از جوان،صلاح الدین چیمن قائم مقام وزیر انرژی تركیه در این دیدار با اشاره به روند همكاری

های دو كشور در حوزه انرژی گفت: با توجه به حمایت دولت های دو كشور طی یكسال اخیر باید روابط موجود گسترش یابد.
وی همچنین از انجام مذاكرات بین شركت توانیر و شركت برق تركیه با حضور نمایندگانی از كشور آذربایجان در هفته آینده خبر داد و

افزود: طی برپایی این جلسات درباره افزایش ظرفیت تبادل انرژی و ایجاد خطوط جدید بحث و تبادل نظر خواهد شد.
قائم مقام وزیر انرژی تركیه،بر طرح مسائل احداث نیروگاه های 10 هزار مگاواتی برق، آبی تهیه اطلاعات مورد نیاز بخش
خصوصی و قوانین و مقررات سرمایه گذاری و احداث شش هزار مگاوات نیروگاه حرارتی شامل دو هزار مگاوات در ا یران، دو
هزار مگاوات در تركیه و دو هزار مگاوات در مكانی كه توسط دو طرف توافق خواهد شد، تاكید و حمایت خود را از حضور و

فعالیت شركت های خصوصی ایرانی و تركیه ای اعلام كرد.
همچنین احمدیان معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اشاره به مسئله افزایش ظرفیت خطوط انتقال برق موجود بین دو كشور
به عنوان یكی از محورهای اصلی سفر هیئت تركیه ای به ایران، تصریح كرد: هم اكنون میزان تبادل برق بین دو كشور 200 مگاوات

است كه به حدود 400 تا 600 مگاوات در یك سال و نیم آینده افزایش خواهد یافت.
وی افزود: علاوه بر این پیشنهادی برای احداث 10 هزار مگاوات نیروگاه برق آبی در ایران با سرمایه گذاری شركت های خصوصی

ترك و احداث شش هزار مگاوات نیروگاه حرارتی در دو كشور با هدف افزایش ظرفیت تبادل برق بین دو كشور مطرح است.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی به سابقه روابط دو كشور در زمینه انرژی اشاره كرد و گفت: در گذشته خط انتقالی از مسیر

بازرگان بین دو كشور احداث شده بود كه به دلیل اختلاف نظر در زمینه قیمت قطع شد.
احمدیان از برگزاری جلسات دیدار و مذاكره هیئت های ایرانی و تركیه ای به طور مرتب هر سه ماه یكبار در آینده خبر داد.

پایان پیام.
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